
Id: ZYLFD-HBAPE-CJQBS-SSMAF-RYLUJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 195/XLIV/2010
RADY GMINY GRUDUSK

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie uzupełnienia sieci publicznych przedszkoli w Gminie Grudusk 

Na podstawie art.14a ust.1a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r Nr 
256 poz.2472) oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r 
Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uzupełnia się sieć publicznych przedszkoli na terenie Gminy Grudusk o inną formę wychowania 
przedszkolnego, w postaci Zespołów Wychowania Przedszkolnego w Grudusku i Humięcinie oraz Punktów 
Przedszkolnych w Grudusku. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Marek Piotrowicz


